АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 18 июля 2023 г.                                                                                                           № 81

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирном доме в соот-
ветствии с региональной программой капитального ремонта в отношении многоквар-
тирного дома, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о
капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установлен-

ный срок

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом
Волгоградской области от 19 декабря 2013г. № 174-ОД «Об организации проведения капи-
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на террито-
рии Волгоградской области» постановлением Правительства Волгоградской области от 31 де-
кабря 2013г. № 812-п «Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт об-
щего имущества в многоквартирных домах, раположенных на территории Волгоградской об-
ласти»», руководствуясь Уставом Царицынского сельского поселения Городищенского муни-
ципального района Волгоградской области
постановляю:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных  домах, распо-
ложенных на территории Царицынского сельского поселения по адресу: Волгоградская об-
ласть, Городищенский район,п. Царицын ул. Центральная, д.33, д.35, в соответствии с регио-
нальной программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, рас-
положенных на территории Волгоградской области», утвержденной постановлением Прави-
тельства Волгоградской области от 31 декабря 2013г. № 812-п, на 2023-2025 годы, с кратко-
срочным планом реализации региональной программы, утвержденный приказом комитета жи-
лищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 29 апреля 2022 г. № 70-ОД, и
предложениями регионального оператора в отношении многоквартирного дома, где собствен-
ники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на сче-
те регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего
имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок, согласно приложению.

2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить в адрес УНО
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Волгоградской области»
и собственников помещений в многоквартирных домов, расположенных на территории Цари-
цынского сельского поселения по адресу: ул. Центральная, д.33, д.35.

3. Разместить на официальном сайте администрации Царицынского сельского поселе-
ния в сети «Интернет» и в государственной информационной системе жилищно-коммунально-
го хозяйства.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-
вы администрации  Царицынского сельского поселения А. П. Глазунова.

Глава Царицынского сельского поселения                                               П. В. Василенко

Приложение
к постановлению администрации

Царицынского сельского
поселения

от « 18 »  июля 2023г. №  81

Перечень многоквартирных  домов, где собственники помещений в многоквар-
тирных домах, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионально-
го оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего

имущества в этих многоквартирных домах в установленный срок

п/п Адрес многоквартирного дома Перечень услуг и (или) работ
по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах

1 Волгоградская область, Городищенский
район, п. Царицын, ул. Центральная,д.33

1)Ремонт фундамента;
2)Разработка проектной документации;
3) Осуществление строительного контроля.

2 Волгоградская область, Городищенский
район, п. Царицын, ул. Центральная,д.35

1)Ремонт фундамента;
2)Разработка проектной документации;
3) Осуществление строительного контроля.

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от 18 июля 2023 г. № 81